CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA

-BARI- s |
AR DELIBERA COMMISSARIALE = SJZ
\(-;’z( . 0
N A%Y DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZION| s

OGGETTO: Acquedotto Rurale delle Murge — Zona Sud. Agro di Martina Franca. Condotta SD3
Riscossione somme per allacciamento idrico utente D’Oria Miriam

L'anno duemilaquindici il giorno 9\9& del mese di LRy A in Bari,
negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. GIUSEPPANTONIO STANCO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d'Apulia con Deliberazione Giunta Regione Puglia n. 1484 del 04.07.2011, e D.P.G.R. n 701 del 04.07.2011 e
successivi, il cui incarico & stato prorogato con D.P.G.R. n.8 del 20.01.2015, assistito dal segretario
verbalizzante su proposta del Direttore dell'Area competente, adotta Ia seguente deliberazione:

VISTA la Delibera Commissariale n.89 del 02.03.1999 con Ia quale si autorizzava il Servizio Acquedotti
Rurali ad eseguire lavori di allacciamento, attraversamenti stradali e Spostamenti di condotte, facendo versare
dagli utenti le somme preventivate a favore del Consorzio di Bonifica Terre d’Apuiia;

CONSIDERATO che per eseguire tali lavori utente D’Oria Miriam, ha versato a mezzo assegno
circolare emesso da Poste ltaliane n. 8988542299 del 1 3.04.2015, la somma di €.1.010,00 a titolo di spese per
allacciamento alla rete di distribuzione idrica A.R.M. in agro di Martina Franca; :

ASSUNTI i poteri di cui alle D.P.G.R. n.701 del 04.07.2011, prorogato con D.P.G.R. n.8 del 20.01.2015:;

DELIBERA
1) LE PREMESSE fanno Parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) ACCERTARE a titolo come sotto specificato la somma di € .1.010,00 versata dall'utente D'Oria Miriam, per
lavori di allacciamento alla rete di distribuzione idrica;

" IL RESPONSABILE ARM ZONA SUD
Geom. Francesco Pellicoro

IL VICE DIRETTORE GENERALE
Dott. ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco SVM
IL SEGRETARIO V@ M &O/ﬂ/\j
v

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento é stato affisso alfalbo consortile il giorno 2-9/ 0‘1/ W3 dove restera
hd Li

pubblicato fino al giomo  © 8/ 05 / 2015

IL SEGRETARIO . &
ﬂADﬂ A0 s ‘/(




Consorzio di Bonifica Terre D' Apulia

Aﬁﬁg&}j SERVIZIO FINANZIARIO
v
Anno: 2015 Codice Mecc.: 301 4016

Capitolo: 21300 - Acquedotti Rurali - concorso e rimborso di utenti per allacciamenti

Numero Accertamento: 140 Data: 29/04/2015
Soggetto: UTENTI DIVERSI

Oggetto:  Lavori allacciamento A.R.M. utente D'Oria Miriam

Previsione Iniziale: 30.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 30.000,00
Accertamenti Assunti: 11.175,00
Disponibilita: | 18.825,00
Accertamento con il presente Atto: 1.010,00
Disponibilita Residua: 17.815,00

Il Responsabile

L

1l Direttoé&#%;ojir\ia

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_71




